
08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 1/24

Stav: Rozpracováno [MCEIG-W1QHK]

Evidenční číslo formuláře: -
Evidenční číslo zakázky: Z2024-011039
Datum odeslání do TED: -
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2024-011039
Datum uveřejnění ve VVZ: -

16 Oznámení  o zahájení  zadávacího ř ízení  – obecná ve řejná zakázka

Oznámení o zahájení zadávacího
řízení - obecná veřejná zakázka

Vlastní pojmenování formuláře*

Státní pozemkový úřad

https://www.spucr.cz/

21/400

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)*

01312774

IČO (BT-501-Organization-Company)*

0/1000

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)*

Husinecká 1024

14/400

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)*

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0001

SUBJEKTY (GR-Organisations-Section)

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011039
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05


08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 2/24

Praha

13000

5/400

Obec (BT-513-Organization-Company)*

5/400

PSČ (BT-512-Organization-Company)*

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)*

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)*

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80, 370 01 České Budě jovice

m.hirsova@spucr.cz

+420 727966649

81/400

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)*

Telefon (BT-503-Organization-Company)*

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE. (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0002



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 3/24

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://www.uohs.cz

36/400

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)*

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)*

0/1000

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)*

tř ída Kpt. Jaroše 7

Brno

60455

19/400

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)*

4/400

Obec (BT-513-Organization-Company)*

5/400

PSČ (BT-512-Organization-Company)*

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)*

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)*

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 4/24

posta@uohs.cz

+420 542167111

0/400

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)*

Telefon (BT-503-Organization-Company)*

Fax (BT-739-Organization-Company)

https://zakazky.spucr.cz/

Státní  pozemkový ú řad

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)*

Česká republ ika

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)*

Služby pro š i rokou ve řejnost

Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)*

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)*

ID – Externí administrátor (OPT-300-Procedure-SProvider)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE. (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

1) EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Procedure-SProvider)

1) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyer)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 5/24

Druh poskytované služby (OPT-030-Procedure-SProvider)

Identi�kátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms. (OPP-090-Procedure)

Spadá do působnost i  Smě rnice 2014/24/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)*

32014L0024

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)*

131/400

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

34/400

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

SP2945/2024-505101

Realizace PSZ v k. ú. Světl ík

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

29/400

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)*

1) ODKAZ NA PŘEDCHOZÍ OZNÁMENÍ (GR-Previous-Notice)

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-Purpose)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 6/24

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce dvou polních cest C1 a C2 v k. ú. Světl ík 
včetně  kácení dřevin a nové výsadby. Tyto stavby vychází z plánu společných zař ízení,  který byl 
zpracován v rámci schválených pozemkových úprav v k. ú. Světl ík.

251/6000

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)*

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)*

Vedlejší druh veřejné zakázky (BT-531-Procedure)

50 100 000

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure)

CZK -  Česká koruna

Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure) Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)*

45233000 -  Výstavba,  zakládání  a povrchové práce pro komunikace

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure)

71250000 -  Architektonické,  technické a zeměměř ičské služby

Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure)

77211600 -  Vysazování  stromů

Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Procedure)

1) VEDLEJŠÍ DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Additional-Nature)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

1) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-AdditionalClassi�cation)

2) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-AdditionalClassi�cation)

3) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-AdditionalClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 7/24

77211400 -  Kácení  stromů

Vedlejší kód CPV (BT-263-Procedure)*

Jihočeský kraj ,  okres Český Krumlov, obec Světl ík,  k.ú. Světl ík

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)*

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)*

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

63/6000

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Dle §48 ZZVZ

Zákonné důvody pro vyloučení

Zákonné důvody pro vyloučení (BT-67(a)-Procedure)*

12/6000

Důvody pro vyloučení – popis (BT-67(b)-Procedure)*

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

0/1000

Popis (BT-09(b)-Procedure)

Otev řené ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)*

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

1) DŮVODY PRO VYLOUČENÍ (GR-Procedure-ExclusionGrounds)

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-TenderingTerms)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 8/24

0/6000

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

ne

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)*

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu z důvodu existence naléhavé okolnosti. (BT-1351-Procedure)

Počet částí, do kterých může být nabídka podána (BT-31-Procedure)

Počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli (BT-33-Procedure)

0/10000

Další informace (BT-300-Procedure)

Identi�kátor předběžného oznámení (BT-125(i)-Lot)

Identi�kátor části předchozího předběžného oznámení (BT-1251-Lot)

SP2945/2024-505101

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)*

OMEZENÍ PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK DO ČÁSTÍ (GR-Procedure-MaxLots)

1) PŘEDCHOZÍ PŘEDBĚŽNÉ OZNÁMENÍ (GR-Lot-PreviousPlanning)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

PODÁVÁNÍ NABÍDEK DO ČÁSTÍ (GR-Procedure-LotDistribution)

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 9/24

Realizace PSZ v k. ú. Světl ík

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce dvou polních cest C1 a C2 v k. ú. Světl ík 
včetně  kácení dřevin a nové výsadby. Tyto stavby vychází z plánu společných zař ízení,  který byl 
zpracován v rámci schválených pozemkových úprav v k. ú. Světl ík.

29/400

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)*

251/6000

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)*

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)*

Vedlejší druh části veřejné zakázky (BT-531-Lot)

50 100 000

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)

CZK -  Česká koruna

Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)*

45233000 -  Výstavba,  zakládání  a povrchové práce pro komunikace

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

71250000 -  Architektonické,  technické a zeměměř ičské služby

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

77211600 -  Vysazování  stromů

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)*

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(a)-Lot)

1) VEDLEJŠÍ DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Additional-Nature)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

1) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassi�cation)

2) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassi�cation)

3) VEDLEJŠÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-AdditionalClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 10/24

77211400 -  Kácení  stromů

Vedlejší kód CPV (BT-263-Lot)*

Jihočeský kraj ,  okres Český Krumlov, obec Světl ík,  k.ú. Světl ík

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)*

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)*

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

63/6000

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

28.06.2024

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)*

15.11.2024

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)*

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje změnu dodavatele v 
průběhu plnění veřejné zakázky. Zadavatel však vyhrazenou změnu nemusí využ ít  a může se 
rozhodnout provést nové zadávací ř ízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo změny smluvních termínů  v př ípadě ,  že dojde k přerušení 
stavebních prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek v období od 1.11. do 31.3. 
kalendářního roku (zimní přestávka). Postup objednatele a zhotovitele je podrobně  uveden v č l .  
V smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez 
ohledu na jakékoliv důvody, sníž it  nebo zvýš it  druh a rozsah jednotlivých stavebních prací s tím, 
že jejich zadání bude řešeno v souladu se ZZVZ.
Podrobně jš í  informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci a jejích př í lohách.

807/6000

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE VHODNÁ PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY (BT-726-LOT)

ANO NE

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU(GR-Lot-PlannedDuration)

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-ContractExtension)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 11/24

0/6000

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Internetová adresa elektronické aukce (BT-123-Lot)

0/6000

Další informace o použití elektronické aukce (BT-122-Lot)

Nejedná se o rámcovou dohodu

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)*

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)*

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody (BT-113-Lot)

Odůvodnění doby trvání rámcové dohody (BT-109-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot) Měna

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)*

ANO NE

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-LOT)*

ANO NE

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-Lot-AuctionTerms)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-Lot-FrameworkAgreement)

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 12/24

Projekt  zadávání  ve řejných zakázek plně  nebo částečně  f inancovaný z fondů  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)*

a) využ íváním nízkoemisních automobilů ,  má-li  je k dispozici ;
b) tiskem veškerých l istinných výstupů ,  odevzdávaných objednateli  př i  realizaci veřejné 
zakázky na papír,  který je šetrný k ž ivotnímu prostředí,  pokud zvláštní použ it í  pro specifické 
účely nevyžaduje j iný druh papíru; motivováním zaměstnanců  dodavatele k efektivnímu/
úspornému tisku;
c) předcházením zneč išťování ovzduš í  a snižováním úrovně  zneč išťování,  může-li  je během 
plnění veřejné zakázky způsobit;
d) předcházením vzniku odpadů ,  stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 
základních principů  ochrany ž ivotního prostředí a zdraví l idí př i  nakládání s odpady.

Environmentálně  odpovědné zadávání

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)*

637/6000

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů  České republiky,  zejména 
pak z předpisů  pracovněprávních, předpisů  z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví př i  práci ,  a to vůč i  všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí ;  plnění 
těchto povinností zajistí  dodavatel i  u svých poddodavatelů ;  
b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli  srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě  na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 
pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li  
výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na plnění veřejné zakázky);  
c) řádné a včasné plnění finančních závazků  svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 
plnění veřejné zakázky, a to do 30 kalendářních dnů .

Sociálně  odpovědné zadávání

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)*

916/6000

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Prevence a omezování  zneč iš tění

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)*

1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

2) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

1) ENVIRONMENTÁLNÍ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-Environmental-Impact)

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE(GR-Lot-EUFunds)

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK(GR-Lot-ProcurementType)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 13/24

Důstojné pracovní  podmínky

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)*

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

0/6000

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)*

1) SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-Social-Objective)

1) ZADÁVÁNÍ INOVACÍ (GR-Lot-Innovation-Procurement)

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

1) KRITÉRIA KVALIFIKACE (GR-Lot-SelectionCriteria)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TenderingTerms)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 14/24

Dodavatel předlož í  čestné prohlášení,  z jehož  obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 
splňuje. Zadavatel si může v průběhu zadávacího ř ízení vyžádat předložení originálů  nebo 
úředně  ověřených kopií  následujících dokladů ,  které prokazují  profesní způsobilost:
a) výpis z obchodního rejstř íku nebo j iné obdobné evidence,
b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
j iné právní předpisy takové oprávnění vyžadují ,
• ž ivnostenské oprávnění pro obor Provádění staveb, jej ich změn a odstraňování,
• ž ivnostenské oprávnění pro obor Výkon zeměměř ických č inností ,
c) doklad, že je odborně  způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž  prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-l i  pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost j inými právními 
předpisy vyžadována:
Dodavatel ,  jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost,  předlož í :
• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané č innosti pro obor 
„dopravní stavby“ dle zákona č .  360/1992 Sb.,  o výkonu povolání autorizovaných architektů  a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů  a techniků  č inných ve výstavbě ,  ve znění pozdě jš ích 
předpisů ,
• osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků  zeměměř ických č inností udě lené dle zákona 
č .  200/1994 Sb.,  o zeměměř ictví a o změně  a doplnění některých zákonů  souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdě jš ích předpisů  (dále jen „zákon č .  200/1994 Sb.“) ,  s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. c) zákona č .  200/1994 Sb.
Dodavatel u odborně  kvalifikovaných osob uvede (např .  v rámci čestného prohlášení,  kterým 
prokazuje kvalifikaci) ,  zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná o osoby, které 
jsou vůč i  dodavateli  v j iném vztahu.  Pokud tato osoba není zaměstnancem dodavatele č i  
č lenem jeho statutárního orgánu, musí být splněny podmínky ustanovení odst. 4.7 zadávací 
dokumentace.
V rámci nabídky lze profesní způsobilost prokázat i  kopiemi př íslušných dokladů .

1961/6000

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)*

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)*

Technická kval i f ikace

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)*

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

ANO NE

2) KRITÉRIA KVALIFIKACE (GR-Lot-SelectionCriteria)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 15/24

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci,  pokud v seznamu stavebních prací provedených za 
posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů  o řádném plnění těchto prací prokáže, že 
realizoval min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru dopravních staveb, 
konkrétně  dopravních staveb pozemních komunikací obdobného charakteru (např .  polních cest),  
tak i  staveb pozemních komunikací vyšš í  kategorie (místní komunikace, silnice I. ,  I I .  a II I .  tř ídy,  
rychlostní komunikace a dálnice) v rozsahu ve výš i  min. 25 mil.  Kč  bez DPH (v součtu za obě  2 
referenční zakázky). Nebudou uznány stavby charakteru manipulačních ploch a parkovišť .
V př ípadě ,  že dodavatel předlož í  pro splnění kvalifikačního předpokladu osvědčení o řádném 
plnění zakázky na rozsáhlejš í  stavbu, která zahrnuje více stavebních objektů ,  z nichž  ne všechny 
odpovídají  požadavkům zadavatele na prokázání kvalifikace, je nutné uvést ceny jednotlivých 
stavebních objektů  tak, aby bylo jednoznačně  průkazné, zda dodavatel kvalifikační předpoklad 
splňuje.
Zadavatel stanoví,  že pokud některou stavbu, kterou dodavatel prokazuje technický kvalifikační 
předpoklad, realizoval jako č len sdružení,  musí specifikovat,  jakou konkrétní část této veřejné 
zakázky realizoval. Pokud není možné přesné rozdě lení na části ,  vyjádř í  dodavatel spoluúčast na 
stavbě  procentuálně .  Dodavatel tedy může prokázat splnění referencí pouze v takovém rozsahu, 
v jakém se na plnění veřejné zakázky skutečně  podílel.
Dodavatel předlož í  čestné prohlášení,  z jehož  obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 
splňuje. Zadavatel si může v průběhu zadávacího ř ízení vyžádat předložení originálů  nebo 
úředně  ověřených kopií  výše uvedených dokladů ,  které prokazují  technickou kvalifikaci.

1728/6000

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)*

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)*

Maximální počet účastníků, kteří mohou být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-51-Lot)

Minimální počet účastníků, kteří musí být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-50-Lot)

Celková nabídková cena v Kč  bez DPH

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)*

35/400

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)*

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

ANO NE

SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-52-LOT)

ANO NE

OMEZENÍ MAXIMÁLNÍHO POČTU ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ MUSÍ BÝT VYZVÁNI K ÚČASTI VE DRUHÉ FÁZI (BT-661-LOT)

ANO NE

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

INFORMACE O DRUHÉ FÁZI VÍCEFÁZOVÉHO ZADÁVACÍHO POSTUPU(GR-Lot-Candidates)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 16/24

V hodnotícím kritériu nejnižš í  nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižš í  nabídkové ceny po nejvyšš í  nabídkovou 
cenu.

179/6000

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)*

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

0/1000

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

0/6000

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZADAT VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDEK BEZ DALŠÍCH JEDNÁNÍ (BT-120-
LOT)

ANO NE

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDEK BEZ DALŠÍCH JEDNÁNÍ.(GR-Lot-AwardingConsequences)

DALŠÍ INFORMACE (GR-Lot-TendererQuali�cation)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 17/24

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)*

Ne

Budou přijímány varianty nabídky (BT-63-Lot)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)*

Zadavatel  musí  p ř i j ímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)*

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a důvěrnost informací (BT-70-Lot)

Vyžaduje se v  nabídce

Osvědčení o vzdělání a odborné kvali�kaci pracovníků (BT-79-Lot)

ne

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

0/6000

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Ne

Nabídky musí být podány ve formě elekronických katalogů nebo musí zahrnovat elektronický katalog (BT-764-Lot)*

1) VYHRAZENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-ReservedParticipation)

VARIANTY NABÍDEK (GR-Lot-Variants)

PODMÍNKY, KTERÝM PODLÉHÁ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI PRACOVNÍKŮ(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

BEZPEČNOSTNÍ PROVĚRKA (GR-Lot-SecurityClearance2)

ELEKTRONICKÝ KATALOG (GR-Lot-ElectronicCatalog)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 18/24

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Platby budou probíhat na základě  dodavatelem vyhotovených daňových dokladů  (faktur) se 
správně  vyplněnými údaji  vč .  f inanční částky, vystavených po provedení dílč ích plnění,  a to za 
uskutečněná, prokázaná a zadavatelem odsouhlasená plnění. Dodavatel bere na vědomí, že na 
financování díla bude zadavatelem požádáno o př iznání dotace z PRV 2014-2020. Specifikace 
podmínek je uvedená v č lánku IV. návrhu smlouvy. 

411/1000

Hlavní podmínky �nancování a platební podmínky (BT-77-Lot)

22.04.2024

Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)*

09:00

Lhůta pro podání nabídek – čas (BT-131(t)-Lot)*

Předpokládané datum odeslání výzvy k podání nabídek (BT-130-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

Zadávací lhůta (BT-98-Lot) Jednotka

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)*

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY (BT-92-LOT)*

ANO NE

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA (BT-93-LOT)*

ANO NE

ELEKTRONICKÝ PODPIS (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

POSTUP PO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot-PostAwardProcess)

FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY (GR-Lot-FinancialTerms)

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-Deadlines1)

ZADÁVACÍ LHŮTA (GR-Lot-TenderValidity)

1) JAZYK NEBO JAZYKY, VE KTERÝCH MOHOU BÝT PODÁVÁNY NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST(GR-Lot-Submission Language)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionInfo)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 19/24

SLK -  s lovenš t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)*

Datum otevírání podání (BT-132(d)-Lot)*

Čas otevírání podání (BT-132(t)-Lot)*

0/1000

Místo (BT-133-Lot)

ne

Jistota (BT-751-Lot)

0/6000

Popis jistoty (BT-75-Lot)

https://zakazky.spucr.cz/vz00046062

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)*

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)*

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)*

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

2) JAZYK NEBO JAZYKY, VE KTERÝCH MOHOU BÝT PODÁVÁNY NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST(GR-Lot-Submission Language)

INFORMACE O VEŘEJNÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-PublicOpeningEvent)

JISTOTA (GR-Lot-FinancialGuarantee)

ZPŮSOB PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionMethod)

1) INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI (GR-Lot-ProcurementDocuments)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 20/24

https://zakazky.spucr.cz/vz00046062

Zadávací  dokumentace je  p ř ístupná bez omezení

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)*

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)*

Státní  pozemkový ú řad

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

0/10000

Další informace (BT-300-Lot)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE (GR-Lot-AddInfo)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOKUMENTY (GR-Lot-DocProvider)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 21/24

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty pro 
podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit ,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
ř ízení,  předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
ř ízení,  nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na 
základě  rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém 
nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 
000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen 
slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS kauci 
ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo 
na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  
že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

3900/6000

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)*

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Deadline)

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Review)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 22/24

Žádost o uveřejnění

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)*

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

11039-2024

Informace aktual izovány

Odůvodnění opravy (BT-140-notice)

0/6000

Popis důvodu opravy (BT-762-notice)

Odkaz na původní oznámení (BT-758-notice)

Změna lhůty pro podání nabídek (na základě  Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace I)

LOT-0001

Identi�kátor části opravovaného oznámení (BT-13716-notice)

88/6000

Popis opravy (BT-141(a)-notice)*

08.04.2024

Datum opravy zadávací dokumentace (BT-719-notice)

Formulá ř  se vztahuje k  existuj íc ímu zadávacímu postupu/prof i lu

OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (BT-718-NOTICE)

ANO NE

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNÉMU ŘÍZENÍ (GR-Lot-ReviewOrg)

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNÉM ŘÍZENÍ(GR-Lot-ReviewInfo)

1) IDENTIFIKÁTOR ČÁSTI OPRAVOVANÉHO OZNÁMENÍ (GR-ChangedSectionIdenti�ers)

1) OPRAVA (GR-ChangeSections)

OPRAVY (GR-Change)

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI (GR-ZakladniInformace)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 23/24

Z2024-011039

F2024-011039

OFHKF2

Evidenční číslo zakázky/pro�lu (BT-005-EvidencniCislo)

Evidenční číslo formuláře (BT-006-EvidencniCisloFormulare)

Kód pro související formuláře (BT-007-KodProSouvisejiciFormular)

Odůvodnění nenavázání formuláře Výsledek na předchozí formulář (BT-041-DuvodNenavazani)

Jiný důvod - uveďte odůvodnění (BT-042-OduvodneniNenavazani)

50 100 000

Podl imitní

Typ veřejné zakázky dle výše předpokládané hodnoty (BT-009-TypZakazkyDlePredpokladaneHodnoty)*

Podl imitní

Režim veřejné zakázky (BT-010-RezimZakazky)*

Zdroje z  fondů  EU

Převažující zdroj �nancování (BT-011-PrevazujiciZdrojFinancovani)*

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH (BT-012-CelkovaPredpokladanaHodnotaKcBezDph)*

Název (BT-032-Nazev)

POŽADUJETE ODESLAT FORMULÁŘ DO ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU EU (BT-013-UVEREJNENITED)*

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ (BT-014-UVEREJNENIVVZ)*

ANO NE

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU, KTERÁ SPADÁ DO PŮSOBNOSTI ZÁKONA Č. 360/2022 SB., O PODPOŘE NÍZKOEMISNÍCH VOZIDEL
PROSTŘEDNICTVÍM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH (DÁLE JEN „ZÁKON“) NEBO
PRAVIDEL PODPORY NÍZKOEMISNÍCH VOZIDEL PROSTŘEDNICTVÍM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ
CESTUJÍCÍCH ZAVEDENÝCH USNESENÍM VLÁDY Č. 685 ZE DNE 26. ČERVENCE 2021 (DÁLE JEN "PRAVIDLA") (BT-030-NIZKOEMISNIVOZIDLA)

ANO NE

JSEM CENTRÁLNÍ ZADAVATEL (BT-031-CENTRALNIZADAVATEL)

ANO NE

1) ÚDAJE O NÍZKOEMISNÍCH VOZIDLECH (GR-NizkoemisniVozidlo)

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ (GR-ExistujiciZakazka)

NÍZKOEMISNÍ VOZIDLA (GR-NizkoemisniVozidla)

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY (GR-InformaceProStatistickeUcely)



08.04.24 6:16 VVZ - Formulář 16

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/cf7ade88-b2b2-4e24-b517-770d9ea69f05 24/24

IČO (BT-033-Ico)

Počet vozidel kategorie M1, M2 a N1 spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (BT-034-PocetKategorieM1)

Počet nízkoemisních vozidel kategorie M1, M2 a N1 (BT-035-PocetNizkoemisniKategorieM1)

Počet vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (BT-036-PocetKategorieM3)

Počet nízkoemisních vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů, s výjimkou vozidel, která splňují podmínky podle § 4 odst.
4 Zákona nebo čl. 4 odst. 4 Pravidel (BT-037-PocetNizkoemisniKategorieM3Vyjimka)

Počet vozidel třídy I kategorie M3, třídy A kategorie M3 a trolejbusů, která splňují podmínky podle § 4 odst. 4 Zákona nebo čl. 4 odst. 4
Pravidel (BT-038-PocetNizkoemisniKategorieM3Vcetne)

Počet vozidel kategorie N2 a N3 spadajících do působnosti Zákona nebo Pravidel (BT-039-PocetKategorieN2)

Počet nízkoemisních vozidel kategorie N2 a N3 (BT-040-PocetNizkoemisniKategorieN2)

Mar t ina

Hiršová

+420 727966649

m.hirsova@spucr.cz

Jméno (BT-015-Jmeno)*

Příjmení (BT-016-Prijmeni)*

Telefon (BT-017-Telefon)*

E-mail (BT-018-Email)*

m.hirsova@spucr.cz

Na e-mai lovou adresu

Potvrzení o uveřejnění zaslat (BT-019-FormatPotvrzeni)*

E-mail (BT-020-PotvrzeniEmail)*

Datová schránka (BT-021-PotvrzeniIdDs)

III) KONTAKTNÍ OSOBA (GR-KontaktniOsoba)

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ (GR-Potvrzeni)


		2024-04-08T06:55:53+0000
	Ing. Eva Schmidtmajerová




